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Looduskaitsetöö lähteülesande kooskõlastamine 

Austatud Ants Animägi 
 
 
Soovite Keskkonnaameti kooskõlastust looduskaitsetöö lähteülesandele, millega on kavandatud 
Laiksaare metskond 17 katastriüksusel1, kvartalil LS169, eraldist 12 läbiva Asuja-Kaalu tee äärest 
(mõlemalt poolt 1- 2 meetrit, 0,08 ha) raiuda ohtlikud puud. Tee ääres olevad puud ja põõsad kriibivad 
autode külgesid, suuremate autode puhul lähevad peeglid paigast. Lume saabudes muutuks olukord veel 
keerulisemaks ning Päästeameti autode pääs Laiksaare järve veevõtukohta oleks takistatud. Täiendavalt 
olete selgitanud, et Päästeamet on korduvalt palunud RMK-l teeäärsed puud likvideerida. Laiksaare 
järvest käivad sageli vett võtmas nii Häädemeeste kui Kilingi-Nõmme komandod.  
 
Kõnealune teelõik asub projekteeritava Nepste looduskaitseala (PLO1001073) Asuja sihtkaitsevööndis. 
Nepste looduskaitseala kaitse-eeskirja eelnõu (03.09.2019) kohaselt on Asuja sihtkaitsevööndi kaitse-
eesmärk metsakoosluste, vanade laane-, salu-, sooviku- ja laialehiste lammimetsade ning neile 
metsadele iseloomuliku elustiku mitmekesisuse säilimine, kaitsealuste liikide ning nende elupaikade ja 
Rannametsa jõe kaitse ja soodsa seisundi säilimise tagamine. Kaitstavad elupaigatüübid on jõed ja ojad 
(3260), vanad loodusmetsad (9010*), rohunditerikkad kuusikud (9050) ning soostuvad ja soo-
lehtmetsad (9080*). Kaitstavad liigid on laanerähn, valgeselg-kirjurähn, tamme-kirjurähn ja harilik 
kopsusamblik. Eelnõu kohaselt on kaitseala valitseja nõusolekul kaitsealal lubatud tee hooldustööd. 
Keskkonnaameti hinnangul on teeäärse ala puhastamine võsast ja ohtlikest puudest üks osa tee 
hooldustöödest.  
 
Antud juhul on võimalik töid teostada ilma kaitseväärtuseid kahjustamata, kuna teeäärsele alale (1-2 
meetrit) ei ole inventeeritud kaitstavaid elupaigatüüpe. Kuna töid tehakse koheselt käesoleva aasta 
sügisel, ei kaasne häiringuid linnustikule nende peamisel pesitsusajal.  
 

Arvestades eelöeldut, annab Keskkonnaamet nõusoleku Asuja-Kaalu teeäärse ala puhastamiseks 

vastavalt esitatud looduskaitsetöö lähteülesandele.  
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